incremento
1.1.2019
mensile
comprensivo IVC

incremento
rideterminato
da 1.1.2020
mensile
comprensivo
IVC

incremento
rideterminato
da1.1.2021
mensile
comprensivo
Ve

Incremento
mensile effettivo
anno 2019

Incremento
mensile effettivo
anno 2020

Incremento mensile
effettivo anno 2021 senza
indennita di specificita
infermieristica / indennita
tutela del malato e
promozione della salute

Totale arretrati
anno 2019
compreso 137

F G H O=F-C P=G-C Q=H-C R=0*13
Ds6 20,10 41,70 98,10 2,10 23,70 80,10 27,30
Ds5 19,30 40,10 94,20 2,01 22,81 76,91 26,13
Ds4 18,70 38,90 91,40 1,93 22,13 74,63 25,09
Ds3 18,20 37,70 88,60 1,93 21,43 72,33 25,09
Ds2 17,50 36,30 85,40 1,83 20,63 69,73 23,79
Ds1 16,80 35,00 82,20 1,71 19,91 67,11 22,23
Ds 16,20 33,60 79,10 1,68 19,08 64,58 21,84
D6 18,20 37,80 88,90 1,87 21,47 72,57 24,31
D5 17,60 36,50 85,80 1,84 20,74 70,04 23,92
D4 17,10 35,50 83,30 1,80 20,20 68,00 23,40
D3 16,60 34,40 80,90 1,75 19,55 66,05 22,75
D2 16,10 33,40 78,50 1,70 19,00 64,10 22,10
D1 15,60 32,30 76,00 1,65 18,35 62,05 21,45
D 15,00 31,20 73,30 1,54 17,74 59,84 20,02
5 16,80 34,80 81,90 1,77 19,77 66,87 23,01
c4 16,00 33,20 78,10 1,66 18,86 63,76 21,58
c3 15,30 31,70 74,50 1,62 18,02 60,82 21,06
c2 14,80 30,70 72,10 1,57 17,47 58,87 20,41
c1 14,30 29,60 69,60 1,52 16,82 56,82 19,76
C 13,80 28,70 67,50 1,40 16,30 55,10 18,20
Bs5 14,50 30,00 70,60 1,54 17,04 57,64 20,02
Bs4 14,00 29,10 68,30 1,46 16,56 55,76 18,98
Bs3 13,60 28,10 66,10 1,46 15,96 53,96 18,98
Bs2 13,30 27,60 64,80 1,40 15,70 52,90 18,20
Bs1 12,90 26,80 63,00 1,34 15,24 51,44 17,42
Bs 12,50 26,00 61,00 1,29 14,79 49,79 16,77
B5 13,60 28,10 66,20 1,46 15,96 54,06 18,98
B4 13,30 27,60 64,80 1,40 15,70 52,90 18,20
B3 13,00 27,00 63,50 1,35 15,35 51,85 17,55
B2 12,80 26,50 62,40 1,35 15,05 50,95 17,55
B1 12,40 25,80 60,60 1,27 14,67 49,47 16,51
B 12,10 25,10 58,90 1,28 14,28 48,08 16,64
A5 12,40 25,70 60,40 1,31 14,61 49,31 17,03




A4 12,20 25,30 59,40 1,30 14,40 48,50 16,90
A3 12,00 24,80 58,40 1,28 14,08 47,68 16,64
A2 11,80 24,50 57,50 1,24 13,94 46,94 16,12
Al 11,50 23,80 56,00 1,21 13,51 45,71 15,73
A 11,20 23,20 54,50 1,19 13,19 44,49 15,47




Totale arretrati
anno 2020
compreso 137

Totale arretrati anno
2021 compreso 13/ senza
indennita di specificita
infermieristica / indennita
tutela del malato e
promozione della salute

Totare
complessivo
arretrati compreso
13A (anni
2019,2020,2021)
senza indennita di
specificita
infermieristica /
indennita tutela

INFERMIERI INDENNITA'
DI SPCIFICITA'
INFERMIERISTICA ANNO
2021

INFERMIERI INDENNITA'
DI SPCIFICITA'
INFERMIERISTICA ANNO
2022

Totale complessivo
arretrati compreso 13/
(anni 2019,2020,2021)

con indennita di
specificita infermieristica

del malato e
S=P*13 T=Q*13 U=R+S+T

308,10 1.041,30 1.376,70 873,48 873,48 3.123,66
296,53 999,83 1.322,49 873,48 873,48 3.069,45
287,69 970,19 1.282,97 873,48 873,48 3.029,93
278,59 940,29 1.243,97 873,48 873,48 2.990,93
268,19 906,49 1.198,47 873,48 873,48 2.945,43
258,83 872,43 1.153,49 873,48 873,48 2.900,45
248,04 839,54 1.109,42 873,48 873,48 2.856,38
279,11 943,41 1.246,83 873,48 873,48 2.993,79
269,62 910,52 1.204,06 873,48 873,48 2.951,02
262,60 884,00 1.170,00 873,48 873,48 2.916,96
254,15 858,65 1.135,55 873,48 873,48 2.882,51
247,00 833,30 1.102,40 873,48 873,48 2.849,36
238,55 806,65 1.066,65 873,48 873,48 2.813,61
230,62 777,92 1.028,56 873,48 873,48 2.775,52
257,01 869,31 1.149,33
245,18 828,88 1.095,64
234,26 790,66 1.045,98
227,11 765,31 1.012,83
218,66 738,66 977,08
211,90 716,30 946,40
221,52 749,32 990,86
215,28 724,88 959,14
207,48 701,48 927,94
204,10 687,70 910,00
198,12 668,72 884,26
192,27 647,27 856,31
207,48 702,78 929,24
204,10 687,70 910,00
199,55 674,05 891,15
195,65 662,35 875,55
190,71 643,11 850,33
185,64 625,04 827,32
189,93 641,03 847,99




187,20 630,50 834,60
183,04 619,84 819,52
181,22 610,22 807,56
175,63 594,23 785,59
171,47 578,37 765,31










Valore comune
dell'ex indennita di
qualificazione
professionale senza
13~ di cui alla tabella
B del ccnl 20.9.2001

858,35
858,35
858,35
858,35
858,35
858,35
858,35

858,35
858,35
858,35
858,35
858,35
858,35
858,35

858,35
858,35
858,35
858,35
858,35
858,35

114,65
114,65
114,65
114,65
114,65
114,65

486,50
486,50
486,50
486,50
486,50
486,50

114,65

Valore comune dell'ex
indennita di
qualificazione
professionale con 13/
di cui alla tabella B del
ccnl 20.9.2002

929,88
929,88
929,88
929,88
929,88
929,88
929,88

929,88
929,88
929,88
929,88
929,88
929,88
929,88

929,88
929,88
929,88
929,88
929,88
929,88

124,20
124,20
124,20
124,20
124,20
124,20

527,04
527,04
527,04
527,04
527,04
527,04

124,20

Nuovo stipendio
tabellare per 12
mensilita

z
23.298,93
23.298,93
23.298,93
23.298,93
23.298,93
23.298,93
23.298,93

23.298,93
23.298,93
23.298,93
23.298,93
23.298,93
23.298,93
23.298,93

21.437,79
21.437,79
21.437,79
21.437,79
21.437,79
21.437,79

20.105,34
20.105,34
20.105,34
20.105,34
20.105,34
20.105,34

19.039,05
19.039,05
19.039,05
19.039,05
19.039,05
19.039,05

19.039,05

Differenza
complessiva rispetto
nuovo tabellare per 12
mensilita

Y=N-2Z
8.782,53
7.513,81
6.610,92
5.711,65
4.673,54
3.665,39
2.683,77
5.854,21
4.871,54
4.032,99
3.254,62
2.482,15
1.714,46

858,35
5.428,99
4.238,22
3.094,49
2.316,12
1.522,17

858,35
3.162,46
2.442,63
1.746,56
1.324,76

739,32

114,66
2.820,34
2.389,06
1.947,42
1.595,51
1.039,29

486,50

960,95



114,65
114,65
114,65
114,65
114,65

124,20
124,20
124,20
124,20
124,20

19.039,05
19.039,05
19.039,05
19.039,05
19.039,05

639,36
322,97
45,90



